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Dotyczy udzielenia zamówienia: Dostawa odczynników do immunochemii wraz z dzierżawą analizatorów


   W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.


Pytanie:
Dotyczy pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę wycenę materiałów eksploatacyjnych, wymaganych do przeprowadzenia przeglądów konserwacyjnych, które zostaną dostarczone przez pracowników serwisu technicznego i wymienione w trakcie przeglądów oraz odpowiednio zmodyfikuje zapisy projektu umowy §4 ust. 2. Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny na swój koszt, za wyjątkiem wycenionych w ofercie materiałów eksploatacyjnych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Pytanie do projektu umowy – załącznik nr 5 do SIWZ: 
2.	§3 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnego dostarczania przedmiotu umowy w ciągu 24 miesięcy od daty zawarcia umowy, po wystosowaniu przez Zamawiającego pisemnego zamówienia złożonego emailem na adres: …………….  , w zależności od aktualnych potrzeb.”?
Odpowiedź:
Modyfikacja wzoru umowy

Pytanie:
Pytanie do projektu umowy – załącznik nr 5 do SIWZ:
3.	§8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,, Zamawiającemu  przysługuje prawo odmowy przyjęcia dostarczonego towaru i żądania wymiany na wolny od  wad w przypadku:”?
Odpowiedź:
Modyfikacja wzoru umowy

Pytanie:
Pakiet 1:
dot p. 35: Wykonywanie oznaczeń oraz odczyt przebiegu reakcji w jednorazowych naczynkach pomiarowych    
Czy Zamawiający oceni równocennie i przyzna punkty dla analizatora wykorzystującego jednorazowe kuwety reakcyjne w których zachodzi reakcja immunochemiczna?  Ze względu na zastosowaną technologię analizator nie wymaga i nie stosuje jednorazowych kuwet pomiarowych, a odczyt końcowy odbywa się w specjalnej komorze pomiarowej będącej elementem wyposażenia aparatu.   Użycie jednorazowych końcówek dozujących oraz jednorazowych kuwet reakcyjnych zabezpiecza przed ryzykiem kontaminacji i carry-over.
Odpowiedź:
Tak

Pytanie:
Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ - umowa wzór
Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu

Pytanie:
Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ - umowa wzór
Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia umowy na: "Zamawiający zastrzega sobie brak możliwości odmowy dostaw przez Wykonawcę w przypadku przekroczenia terminu płatności nie dłużej niż 30 dni od daty wymagalności faktury"
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ - umowa wzór
Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ - umowa wzór
Par. 6 ust. 1 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ - umowa wzór
Par. 6 ust. 1 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie:
Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ - umowa wzór
Par. 10 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę


         II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:
· załącznik nr 5 - wzór umowy § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnego dostarczania przedmiotu umowy w ciągu 24 miesięcy od daty zawarcia umowy, po wystosowaniu przez Zamawiającego pisemnego zamówienia złożonego emailem na adres: …………….  , w zależności od aktualnych potrzeb.
· załącznik nr 5 - wzór umowy § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
Zamawiającemu  przysługuje prawo odmowy przyjęcia dostarczonego towaru i żądania wymiany na wolny od  wad w przypadku:
.    dostarczenia towaru złej jakości, w tym nie posiadającego określonego w umowie terminu przydatności          do użycia:
.     dostarczenie towaru niezgodnego z umową
.     dostarczenie towaru w niewłaściwych opakowaniach

Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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